
198

56. STUNDA

Palūdziet studentiem apdomāt, vai viņiem ir grēki, kurus viņi nav nožēlojuši, kas viņiem 
un viņu mīļajiem varētu izraisīt bēdas un nožēlu. Aiciniet studentus atbildēt uz tālāk doto 
jautājumu savās Svēto Rakstu studiju dienasgrāmatās:

• Kā jūs varētu pielietot Mosijas 7:33 savā dzīvē šodien?

Dalieties savā liecībā, ka, pievēršoties Tam Kungam no visas sirds un prāta, Viņš atbrīvos 
mūs no sērām, ko izraisījuši mūsu grēki.

Mosijas 8
Amons uzzina par 24 zelta plāksnēm un pastāsta Limhijam par gaišreģi, kurš 
var iztulkot uz tām esošos gravējumus
Palūdziet diviem studentiem iznākt klases priekšā. Aizsieniet vienam studentam acis un tad 
nolieciet grāmatas, papīra lapas vai citus nekaitīgus priekšmetus uz grīdas — pa visu klasi. 
Palūdziet otram studentam dot mutiskus norādījumus, lai palīdzētu pirmajam studentam 
šķērsot telpu, nepieskaroties uz grīdas esošajiem priekšmetiem. Tad lieciet otram studen-
tam aizsiet acis. Pārkārtojiet uz grīdas esošos priekšmetus un lieciet pirmajam studentam 
dot norādījumus. Tomēr šoreiz students ar aizsietajām acīm apzināti neņems vērā norādīju-
mus. (Parunājiet ar šo studentu slepus pirms stundas un palūdziet viņam vai viņai ignorēt 
norādījumus.)

• Cik vērtīgi ir uzklausīt kādu, kurš spēj redzēt to, ko mēs nespējam?

Rezumējiet Mosijas 8:5–12, paskaidrojot: kādu laiku pirms 
Amona ierašanās Limhijs sūtīja ekspedīciju, lai saņemtu 
palīdzību no Zarahemlas. Šī ekspedīcija klejoja pa me-
žonīgo apvidu un Zarahemlas vietā atrada bojā gājušas 
civilizācijas paliekas. Tur viņi atrada 24 zelta plāksnes ar 
gravējumiem. (Jūs varētu paskaidrot, ka Limhija ļaužu 
atrastās drupas bija viss, kas bija palicis pāri no jarediešu 
civilizācijas. Jarediešu pieraksts, kas ņemts no 24 zelta 
plāksnēm, ir iekļauts Mormona Grāmatā kā Etera grā-
mata.) Pievienojiet šo ceļojumu diagrammai uz tāfeles, 
kā parādīts zīmējumā šajā lappusē. Lieciet, lai studenti 
to iezīmē arī savās diagrammās. Paskaidrojiet, ka ķē-
niņš Limhijs vēlējās saprast rakstus, kas bija iegravēti uz 
24 zelta plāksnēm. Viņš jautāja Amonam, vai viņš pazina 
kādu, kas spētu tos pārtulkot.

Aiciniet kādu studentu nolasīt Amona atbildi Mosijas 
8:13–15. Palūdziet klases audzēkņiem sameklēt titulu, ko 
lietoja Amons, lai norādītu uz personu, kurai ir spēks pār-
tulkot šādus pierakstus. Palūdziet studentiem pie sevis izla-
sīt Mosijas 8:16–19, meklējot citas gaišreģa spējas. Palūdziet 
vairākiem studentiem pastāstīt, ko viņi ir atraduši.

Uz tāfeles uzrakstiet šādu izteikumu: Tas Kungs dāvā praviešus, gaišreģus un atklājējus, 
lai svētītu cilvēci.

• Cik daudz gaišreģu mums ir uz Zemes šodien? (Piecpadsmit — Augstākā prezidija 
locekļi un Divpadsmit apustuļu kvorums.)

• Ko pravieši, gaišreģi un atklājēji mums dara zināmu? (Ja studentiem ir grūtības ar atbildi, 
pajautājiet, ko gaišreģi ir darījuši zināmu par tādām tēmām kā laulība un ģimene, izglī-
tība, izklaide un mediji vai seksuālā šķīstība.)

• Kā mūsdienu pravieši, gaišreģi un atklājēji ir svētījuši jūsu dzīvi?

Jūs varētu pastāstīt, kā pravieši, gaišreģi un atklājēji ir svētījuši jūsu dzīvi. Aiciniet studen-
tus pašiem izlasīt un apdomāt kādu nesenu konferences runu, ko sniedzis kāds Augstākā 
prezidija vai Divpadsmit apustuļu kvoruma loceklis, un rīkoties saskaņā ar šajā runā doto 
padomu.

Mosijas 7.–24. nodaļā aprakstīto ceļojumu pārskats

Zarahemlas 
zeme

Jarediešu tautas atstātās 
drupas zemē uz ziemeļiem

Nefija zeme 
(Lehija–Nefija 

zeme)

Meklēšanas grupa, 
ko vadīja Amons

Nefijiešu grupa, 
ko vadīja Zenifs

24 zelta plāksnes 
(Etera grāmata)

Mēģinājums atrast 
Zarahemlu




